ПРОТОКОЛ

результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по основам безопасности жизнедеятельности в 2023/2024 учебном году.

Муниципальное образование Рассказовский район

Общеобразовательная организация МБОУ Платоновская СОШ

Присутствовали:

Председатель жюри: Махортов Игорь Алексеевич

                            (Ф.И.О. Полностью)

Члены жюри:

                     Насонова Светлана Анатольевна

                          (Ф.И.О. Полностью)

                     Лаврентьева Елена Александровна

          (Ф.И.О. Полностью)

     Махортов Владимир Викторович

                           (Ф.И.О. Полностью)

Стребкова Елена Викторовна

                (Ф.И.О. Полностью)

Повестка дня

1. О подведении итогов проведения  школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по основам безопасности жизнедеятельности в 2023-2024 учебном году.

Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности в

2023-2024 учебном году.

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности в 2023-2024

учебном году

Код участника  ФИО участника Общеобразовательная

организация (школа,

филиал)

Клас

с

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

Кол-во

баллов

Статус

(победи

тель,

призер)

Г_ ОБЖ _0501 Битюкова

Елизавета

Владимировна

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

5 Махортов

Владимир

Викторович

60 Победит

ель

Г_ ОБЖ _0507 Степанова

Ксения

Олеговна

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

5 Махортов

Владимир

Викторович

51,1

Г_ ОБЖ _0510 Алиева

Хадижат

Мусаевна

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

5 Махортов

Владимир

Викторович

48,9

Г_ ОБЖ _0503 Кузнецова

Софья

Витальевна

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

5 Махортов

Владимир

Викторович

40

Г_ ОБЖ _0508 Шеховцов

Артём

Олегович

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

5 Махортов

Владимир

Викторович

33,3

Г_ОБЖ _0604 Кидина Юлия

Алексеевна

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Махортов

Владимир

Викторович

73,3 Победи

тель

Г_ОБЖ _0605 Курмалеев

Артём

Александрович

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Махортов

Владимир

Викторович

71,1

Г_ ОБЖ_0608 Меркулов

Никита

Сергеевич

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Махортов

Владимир

Викторович

68,9

Г_ОБЖ _0606 Кузнецова

Анастасия

Александровна

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Махортов

Владимир

Викторович

57,8

Г_ОБЖ _0607 Маркина

Полина

Ивановна

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Махортов

Владимир

Викторович

55,6

Г_ОБЖ _0701 Гвоздев

Николай

Владимирович

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

7 Махортов

Владимир

Викторович

81,3 Победи

тель

Г_ОБЖ _0715 Толмачёв

Павел Юрьевич

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

7 Махортов

Владимир

Викторович

81,3 Победи

тель

Г_ОБЖ _0702 Кривенцев

Пётр

Алексеевич

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

7 Махортов

Владимир

80 Победи

тель

Викторович

Г_ОБЖ _0713 Скворцов

Вадим

Андреевич

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

7 Махортов

Владимир

Викторович

80 Победи

тель

Г_ОБЖ _0703 Кривенцева

Елизавета

Андреевна

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

7 Махортов

Владимир

Викторович

78,7

Г_ОБЖ _0709 Панфилов

Роман

Александрович

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

7 Махортов

Владимир

Викторович

76

Г_ОБЖ _0711 Пьяных Егор

Геннадьевич

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

7 Махортов

Владимир

Викторович

70,7

А_ОБЖ_0801 Бессонова

Мария

МБОУ Платоновская

СОШ

7 Махортов Игорь

Алексеевич

68,6

Г_ОБЖ _0716 Утешев Степан

Александрович

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

7 Махортов

Владимир

Викторович

60

Б_ОБЖ_0706 Шаповалова

Александр

МБОУ Платоновская

СОШ

7 Махортов Игорь

Алексеевич

54

Б_ОБЖ_0704 Ивановский

Денис

МБОУ Платоновская

СОШ

7 Махортов Игорь

Алексеевич

52,6

Б_ОБЖ_0705 Кутовой Илья МБОУ Платоновская

СОШ

7 Махортов Игорь

Алексеевич

51

А_ОБЖ_0702 Коновалова

Марина

МБОУ Платоновская

СОШ

7 Махортов Игорь

Алексеевич

48,6

А_ОБЖ_0701 Киселев

Матвей

МБОУ Платоновская

СОШ

7 Махортов Игорь

Алексеевич

45,3

А_ОБЖ_0703 Косилина

София

МБОУ Платоновская

СОШ

7 Махортов Игорь

Алексеевич

45,3

З_ОБЖ_  0802 Профор

Анастасия

Александровна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

8 Лаврентьева Елена

Александровна

90,7 Победи

тель

З_ОБЖ_  0801 Пустовалова

Елизавета

Александровна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

8 Лаврентьева Елена

Александровна

88 Победи

тель

З_ОБЖ_  0804 Дементьев

Никита

Андреевич

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

8 Лаврентьева Елена

Александровна

81,33 Победи

тель

Г_ОБЖ _0811 Субочева

Светлана

Алексеевна

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Махортов

Владимир

Викторович

80 Победи

тель

Г_ОБЖ _0816 Шеховцов

Никита

Сергеевич

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Махортов

Владимир

Викторович

74,7

З_ОБЖ_  0803 Жабина

Виктория

Андреевна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

8 Лаврентьева Елена

Александровна

74

Б_ОБЖ_0807 Сергеева Дарья МБОУ Платоновская

СОШ

8 Махортов Игорь

Алексеевич

70,6

А_ОБЖ_0804 Тареева Яна МБОУ Платоновская

СОШ

8 Махортов Игорь

Алексеевич

70,6

Г_ОБЖ _0813 Черкасов Егор

Александрович

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Махортов

Владимир

Викторович

69,3

Б_ОБЖ_0806 Севостьянов

Павел

МБОУ Платоновская

СОШ

8 Махортов Игорь

Алексеевич

68,3

Г_ОБЖ _0806 Курмалеев

Роман

Александрович

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Махортов

Владимир

Викторович

66,7

Б_ОБЖ_0805 Вавилонский

Захар

МБОУ Платоновская

СОШ

8 Махортов Игорь

Алексеевич

64,6

Г_ОБЖ _0808 Маркин

Алексей

Иванович

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Махортов

Владимир

Викторович

60

Г_ОБЖ _0814 Чернов Артём

Андреевич

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Махортов

Владимир

Викторович

60

Г_ОБЖ _0801 Арзамасцев

Родион

Александрович

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Махортов

Владимир

Викторович

58,7

В_ОБЖ_0802 Гришин

Максим

Андреевич

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

8 Часовских Ольга

Викторовна

57

В_ОБЖ_0801 Маняхин

Артём

Николаевич

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

8 Часовских Ольга

Викторовна

57

А_ОБЖ_0803 Каратеева Вера МБОУ Платоновская

СОШ

8 Махортов Игорь

Алексеевич

55,3

В_ОБЖ_0804 Каширин

Кирилл

Романович

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

8 Часовских Ольга

Викторовна

52,3

В_ОБЖ_0803 Панфилова

Анна Павловна

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

8 Часовских Ольга

Викторовна

52,3

А_ОБЖ_0802 Горелкин

Роман

МБОУ Платоновская

СОШ

8 Махортов Игорь

Алексеевич

52

Г_ОБЖ_0909 Шалагина

Елизавета

Юрьевна

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Махортов

Владимир

Викторович

77,6 Победи

тель

Г_ОБЖ_0906 Тарасов Вадим

Николаевич

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Махортов

Владимир

Викторович

75,9

Победи

тель

З_ОБЖ_  0905 Шубин

Ярослав

Андреевич

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Лаврентьева Елена

Александровна

74,1 Победи

тель

З_ОБЖ_  0903 Арестова Анна

Викторовна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Лаврентьева Елена

Александровна

72,94 Победи

тель

Г_ОБЖ_0908 Фатеева Софья

Алексеевна

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Махортов

Владимир

Викторович

72,9 Победи

тель

Г_ОБЖ_0907 Трусова

Маргарита

Андреевна

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Махортов

Владимир

Викторович

71,8 Победи

тель

З_ОБЖ_  0902 Ивлева Арина

Сергеевна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Лаврентьева

Елена

Александровна

71,8 Победи

тель

З_ОБЖ_  0904 Лобанова Анна

Николаевна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Лаврентьева Елена

Александровна

71,8 Победит

ель

З_ОБЖ_  0901 Маняхина

АнгелинаОлего

вна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Лаврентьева Елена

Александровна

70,6

Б_ОБЖ_0907 Логинов

Сергей

МБОУ Платоновская

СОШ

9 Махортов Игорь

Алексеевич

70,5

Б_ОБЖ_0908 Ращупкин Олег МБОУ Платоновская

СОШ

9 Махортов Игорь

Алексеевич

69,4

З_ОБЖ_  0906 Клубникина

Виктория

Викторовна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Лаврентьева Елена

Александровна

68,2

Г_ОБЖ_0905 Тарабрин

Никита

Павлович

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Махортов

Владимир

Викторович

68,2

Б_ОБЖ_0906 Громкова

Карина

МБОУ Платоновская

СОШ

9 Махортов Игорь

Алексеевич

64,7

А_ОБЖ_0903 Кривенцева

Елена

МБОУ Платоновская

СОШ

9 Махортов Игорь

Алексеевич

64,7

Г_ ОБЖ_0904 Рыжова Татьяна

Владимировна

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Махортов

Владимир

Викторович

64,7

В_ОБЖ_0902 Максакова Яна

Геннадьевна

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Часовских Ольга

Викторовна

64,4

Г_ОБЖ_0910 Щербинина

София

Николаевна

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Махортов

Владимир

Викторович

63,5

Б_ОБЖ_0905 Будаев Виктор МБОУ Платоновская

СОШ

9 Махортов Игорь

Алексеевич

61,7

А_ОБЖ_0902 Ивановский МБОУ Платоновская 9 Махортов Игорь 61,1

Игорь СОШ Алексеевич
В_ОБЖ_0901 Руднев Матвей

Павлович

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Часовских Ольга

Викторовна

58,5

Г_ОБЖ _0901 Алиева Зайнаб

Мусаевна

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Махортов

Владимир

Викторович

57

В_ОБЖ_0904 Сытова Софья

Сергеевна

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Часовских Ольга

Викторовна

56,2

А_ОБЖ_0901 Веденеев

Кирилл

МБОУ Платоновская

СОШ

9 Махортов Игорь

Алексеевич

55,8

В_ОБЖ_0907 Маняхина

Ангелина

Михайловна

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Часовских Ольга

Викторовна

54,4

А_ОБЖ_0904 Фейлер

Валерия

МБОУ Платоновская

СОШ

9 Махортов Игорь

Алексеевич

53,2

В_ОБЖ_0905 Михайлов

Иван

Алексеевич

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Часовских Ольга

Викторовна

52,6

В_ОБЖ_0903 Черкасов

Антон

Сергеевич

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Часовских Ольга

Викторовна

52,6

В_ОБЖ_0908 Черникова

Ксения

Алексеевна

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Часовских Ольга

Викторовна

50,6

Ж_ОБЖ_0901

Половинкин

Сергей

Анатольевич

Новгородовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Насонова Светлана

Анатольевна

49,4

Ж_ОБЖ_0902

Репей Светлана

Михайловна

Новгородовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Насонова Светлана

Анатольевна

49,4

Ж_ОБЖ_0903 Санталов Илья

Юрьевич

Новгородовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Насонова Светлана

Анатольевна

47

В_ОБЖ_0906 Филатов Илья

Артурович

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Часовских Ольга

Викторовна

46,8

И_ОБЖ_0901 Корабельников

Никита

Алексеевич

Рождественский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Стребкова Елена

Викторовна

14,7

Ж_ОБЖ_0904

Шевцов Илья

Эдуардович

Новгородовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Насонова Светлана

Анатольевна

49,4

А_ОБЖ_1003 Наместников

Сергей

МБОУ Платоновская

СОШ

10 Махортов Игорь

Алексеевич

87,2 Победи

тель

А_ОБЖ_1002 Лутовина

Наталья

МБОУ Платоновская

СОШ

10 Махортов Игорь

Алексеевич

82,5

А_ОБЖ_1004 Нистратов

Александр

МБОУ Платоновская

СОШ

10 Махортов Игорь

Алексеевич

67,9

Б_ОБЖ_1001 Михайлов

Роман

Сергеевич

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

10 Махортов Игорь

Алексеевич

64,1

А_ОБЖ_1001 Журавлева

Надежда

МБОУ Платоновская

СОШ

10 Махортов Игорь

Алексеевич

61,1

А_ОБЖ_1104 Тареева Дарья МБОУ Платоновская

СОШ

11 Махортов Игорь

Алексеевич

87,2 Победи

тель

А_ОБЖ_1103 Сергеева Анна МБОУ Платоновская

СОШ

11 Махортов Игорь

Алексеевич

84

А_ОБЖ_1102 Васильева

Мария

МБОУ Платоновская

СОШ

11 Махортов Игорь

Алексеевич

83,6

А_ОБЖ_1101 Беликов Иван МБОУ Платоновская

СОШ

11 Махортов Игорь

Алексеевич

55,9